02-2017-CZ-PL-RUS



Copep>xaHue

BT 360 4
KapTtep 6
Unnnuap - WymornywuTresnb 8
MydTa - BcacbiBaloLas rojoska 11
[MyckoBoe yCTpONCTBO 13
CucTtema 3axkuraHus, Belkto4yaTeslb 0OCTaHOBa 15
Kapb6topaTop - NepexonHas getanb 18
Kapb6topaTop LA-S168, LA-S221 20
Kapb6topaTop HL-327 23
Kopnyc cdunbTpa - Bo3ayLwHbii hunbTp 26
Mepepnaya 28
Hecywas pama 31
CTONOopHbIN pblvar 34
BypoBO UHCTPYMEHT 36
BypoBO MHCTPYMEHT 38
WNHCTpyMeHT - CneumnanbHble MpUHaaiIexHoCTn 40
3aBOACKON HOMep arperaTa 42

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 24.08.2017



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 24.08.2017



BT 360

D

A/Cgf}Lv
WS )
% T
‘ t f
UnnuHap - MydTa - BcacbiBatowas
LymornywmnTtenb roJsioBKa

e DR

S

. B

Kapb6topaTop -

CUCTEMa 3aXKUraHus, MNepexonHasa peTab S221

Bblknto4aTenbs ocTaHoBa

CTOMNOpPHBIV pblyar

Kopnyc unbTpa -
Bo3ayLwHbii unbTp

] an
KA
i i
BypoBO NMHCTPYMEHT BypoBOI NHCTPYMEHT WNHCTpyMeEHT - 3aBOACKOM HOMep
CneumnanbHble arperaTa
npMHagnNeXxHocTn
(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 24.08.2017



STIHL

BT 360

HaumeHoBaHue

KapTep

Unnuupp - Wymornywurens

MydTa - BcacbiBatoLas rososka

MyckoBoe ycTpoONCTBO

CucTtema 3axkuraHms, BelkniovaTenb 0CTaHOBa
Kap6topaTop - NepexonHasa getanb
Kap6topaTop LA-S168, LA-S221

Kap6topaTop HL-327

Kopnyc donnbTpa - Bo3gyLwHbii GunbTp
Mepenava

Hecywas pama

CTonopHbIn pbiYar

BypoBO NHCTPYMEHT

BypoBO NHCTPYMEHT

NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHAANEXXHOCTHU

3aBO/ICKO HOMep arperaTa

(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 24.08.2017



KapTtep

441ETO01LA

(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 24.08.2017



STIHL

KapTtep
Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouyasn TexHu4yeckas
Ne uHpopMmauus
1 4201 020 2101 1 KapTtep 2-13
P 9371 470 3120 2 LUnnvHapnyeckuin WwtudT 6
x 20
3 9022 341 1010 5 BUHT C umnuHapunyeckom
ronoskon IS-M5 x 18
4 9022 341 0900 4 BWHT C umnuHgpuyeckomn
ronoskon IS-M5 x 28
6 0000 988 5200 1 MaTpybok
7 1110 122 3900 1 Yrnoson naTpybok
8 9456 621 3860 2 [Mpy>XnHHOe cTonopHoe
Konbuyo 35 x 1,5
9 9503 003 0340 2 PagonanbHbIn
wapukonoawmnnHuk 6202
10 4201 350 5802 1 BeHTunaumoHHasa cuctema 12,13
TonamBHoOro 6aka
12 1120 358 8105 1 BeHTunaumoHHaa BCTaBKa
13 1 WnaHr 3,1x5,7x155 mm, R3
(D)
0000 930 2803 1 WnaHr 3,1x5,7 MM X 1 M,
R3 (A,B)
14 9640 003 1610 2 CanbHuK 15 x 35 x 7
15 1108 030 0403 1 KoneH4yaTbIn Ban 25.2005
16 1108 029 0500 1 YnnoTHeHune
17 9482 435 0390 1 CermMeHTHas LWMNOHKa 3 X
3,7
18 9470 435 0900 1 Mpu3maTmyeckas WNoHKa 5
X 3x14
(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

24.08.2017



Uunuvupp - LWymornywurenb

08 ve013L¥Y

(1) BT 360

24.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)



Uunauvupp - LWlymornywurenb

Ccbinka
Ne

1

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

20

(1) BT 360

Kop apTukyna K-Bo

4201 020 1201 1

4201 020 1200 1

4201 030 2000 1

1127 034 3007 2

1108 034 1501 1

9463 650 1200 2

9512 003 3140 1

1108 029 2300 1

9022 341 1300 4

0000 400 7000 1

1110 400 7005 1

4201 405 1000 1

0000 998 0603 1

0000 953 1024 1

9206 160 0900 2

1108 149 0600 2

4201 141 1500 1
4308 140 0600 1

4201 141 9001 1

9099 021 0810 1

HaunMmeHoBaHue Bknwuas

LUununHagp ¢ 3-6
rnopwHem, @ 49
MM

Unnnupgp ¢ 3-6
nopHem, @ 49
MM

MopweHb, J 49 4-6
MM

KomnpeccunoHHoe
nopLiHesoe
KONbLO, @ 49 X
1,5 mm

MopwHeBon
naneu 12 x 8 x
33

Mpy>XXuHHoe
cTornopHoe
KonbLo 12 x 1

KomnnekT
Urosib4aTbIX
ponnkos 12 x 16
x 13

YnnoTHeHue
unanHapa

BUHT C
LUWAVHAOPUYECKON
rosoBkonm IS-M6 x
20

Cseya
3axuraHma NGK
BPMR7A

CBeua
3aXKUraHums
Bosch WSR 6 F

LLiITekep npoBofaa
cucTeMsl
3a)KuraHus

BuTtasa nsrnbHas
Npy>XnHa

Lnnnbka M6 x
30

lanka c
6ypTnkom M6

YnnoTHeHne
raywurens

dnaHey,
Wymornywwutens 19, 20

PewéTtka USA,
CND, AUS, NZ

BuHT ans
JINCTOBOrO
meTanna 4,2 x
9,5 USA, CND,

no

363523872

TexHu4yeckas
uHcpopmMmauus

36.2011

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)

24.08.2017



Uunuvupp - LWymornywurenb

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas
Ne uHpopmMmauus
AUS, NZ
21 4201 148 3001 1 Mopgknagka
22 9022 341 1520 2 BuHT C
LUWINHAPUYECKON
ronoskon IS-M6 x
90
23 4308 140 7200 1 3awmnTHasna 24
pewéTka
24 9416 868 7030 1 Monas 3aknénka
7x0,5x6,8
25 9022 341 1310 1 BuHT C
LUWINHOPUYECKON
ronoskon IS-M6 x
18
26 9008 319 1010 1 BuHT C
LecTurpaHHom
ronoskon M5 x
18
27 9307 021 0120 1 LWanba 5,3
(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 24.08.2017



MydTa - BcacbiBalowias rosoBka

441ET035 SC

(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 24.08.2017



MydTa - BcacbiBalowian rosoBka

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 1106 029 8900 1 YNAOTHUTENbHbIN CTEPXKEHb
2 1108 162 8901 1 Wanba

4308 160 2000 1 MydTa 3-5
3 1108 162 3201 1 MoBoaok
4 1108 160 1501 3 LeHTpobeXxxHbIn rpy3unk

0000 997 6005 3 Mpy>XunHa pacTaxeHuns
6 1108 162 8911 1 Wanba
7 1108 640 2000 1 LlenHan 3Bé3noyka 0.404" 7 3ybbeB
8 9512 933 4030 1 KomnnaekT nronb4yaTbiX posimkos 15 x 18 x 17
9 0000 993 0510 1 Konbuo
10 0000 958 1001 1 Wanba
11 9211 260 1350 1 WecTurpaHHasa ranka M10 x 1 neBas pe3bba
12 1108 358 7702 1 Wnanr
13 0000 350 3500 1 BcachbiBatouwas rosioBka
14 1108 353 2500 1 Yrnosown anemeHT
15 1106 358 0700 1 LnaHr 135 mMm
16 4201 007 1032 1 KomnnekT - Yrnosow natpy6ok 17, 22
17 9645 948 4050 1 Kpyrnoe ynnoTHUTeIbHOe KobLo 36 X 3
18 1107 350 0500 1 3anopHoe yCTPONCTBO TOMJMBHOro 6aka 19-21
19 9645 948 4050 1 Kpyrnoe ynnoTHUTeIbHOe KobLo 36 X 3
20 1117 350 0905 1 MpenoxpaHuTens OoT noTepu
21 9099 021 2360 1 BuHT gna nnctosoro metasia 3,5 x 9,5
22 * 4104 359 0700 1 YnnoTtHeHne
23 * 1110 358 1800 1 dunbTp

(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 24.08.2017



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

441ET036 SC

(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 24.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccbsika
Ne

N o o WwN

oo

10

11
12
13

14

15
16
17

18

19
20
21
22

23
24

25

(1) BT 360

Kop apTukyna

4201 080 2102

9443 825 7130
1110 084 9102
0000 967 2035
0000 967 2038
0000 967 2020
0000 974 1000

1106 195 9015
4201 190 0600

9076 478 2996

1117 007 1014
1117 190 1011
1124 195 7200
0000 190 3414
0000 190 2901

0000 930 2295

1118 162 8935
1117 195 3500
9022 341 1070

9022 313 1030

1121 195 3400
1107 195 8200
1117 190 0601

9099 021 0810

4201 195 9300
9099 021 2810

9416 868 6530

0000 930 2200

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc BeHTWISITopa C NMyCKOBbIM
YCTPONCTBOM

MycTtoTenas 3aknénka 7,5x 1 x 6,8
BTynka

DupMeHHbI 3HaK STIHL
dupmeHHbI 3Hak MADE IN BRAZIL
DupMeHHbI 3HaK STIHL

3aknénka C NoayKpyrion rosoBKom
3x6

LLlanba
Bo3BpaTHas Npy>uHa

BUHT C UMNMHAPNYECKOWN FONOBKOMN
P4 x 12

KoMnnekT - TPOCUKOBbLIN LLIKUB
TpPOCKKOBBIN LLIKNB

3awénka

PykosaTka ElastoStart, @ 4,5 mm
MyckoBon Tpocuk, @ 4,5 Mm

Myckoeon Tpocuk, @ 4,5 mm, 28 wT.
(B)

LWanba
Mpy>xunHa

BWHT C uMANHOPNYECKON rONIOBKOM
IS-M5 x 30

BUHT C UMNMHAPNYECKON FONOBKOMN
IS M5 x 23

PykosiTka
Myckoeon Tpocuk, @ 4,5 x 1000 mm
Bo3BpaTHas npy>xuHa

BuUHT gns nuctosoro metanna 4,2 x
9,5

Konbuo

BuHT gna nuctoBoro metanna 3,9 x
19

Monas 3aknénka 6,5 x 0,5 x 6,8

Myckoson Tpocuk, @ 4,5 mm x 30,5 m
(B)

Bknouan

2-5,8-16

11,12

14

no

32280389
32280389

17899648
17899648

17899648

32280389

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)

24.08.2017



Cuctema 3a>kuraHusa, BoiknioyaTtesnb OCTaHOBA

441ET044 SC

(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 24.08.2017



CuctemMa 3a)kuraHusa, BoiksoyaTtenb OCTaHOBA

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas
Ne uHpopmMmauus
1 1108 400 0800 1 MopaynbHas 2-4
nnaTa
2 1 MpoBoAa cncTemsl
3aXuraHusa 325
MM (D)
0000 405 0600 1 MpoBoAa cuctemsl
3a)KuraHmsa 1 m
(A,B)
0000 930 2251 1 MpoBoa cnctemsl
3a)KuraHmsa 10 m
(A,B)
3 0000 989 1010 1 3aWmnTHbIN
HaKOHEYHMK
4 1108 440 1102 1 Mposoa 363523872 36.2011
KOPOTKOro
3aMblKaHuan 225
MM
5 0000 989 0810 1 3awmnTHas 363523872 36.2011
Hacagka oT
noxnas
6 0000 989 0609 1 HaKoHeYHUnK
7 4201 405 8800 1 LWnanr
8 0000 989 0816 2 3almnTHaA
Hacapka oT
noxxnas
9 9291 021 0100 2 LLlan6a 4,3
10 9022 313 0680 2 BUHT C
LUNNHOPUYECKON
rosnoBkon IS M4 x
16
11 1108 400 1205 1 MaxoBuk 25.2005
12 9211 260 1340 1 LLlecturpaHHas
ravka M10 x1
13 1110 432 9200 1 HaKoHeYHUnK
4308 430 0201 1 BbikntoyaTesnb 14 - 20
14 4308 430 0500 1 BbikntoyaTesnb
15 4308 432 1000 1 Kopnyc
BbIKJIlOYaTENA
16 4308 430 0101 1 3acJIoHKa
17 4308 432 0600 1 Kpblwka
18 9074 478 3025 1 BuHT C
LUWANHAPUYECKON
ronoskon IS-P4 x
16
19 4308 432 0200 1 3aXXnMHas
obonoyka
20 9074 478 4135 2 BUHT C
LUNNHOPUYECKON
ronoBskon IS-P5 x
20
(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 24.08.2017



STIHL

Cuctema 3a>kuraHusa, BoiknioyaTtesnb OCTaHOBA

Ccblnka Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauus
21 4308 448 1200 2 KabenenepxaTte
Jb
(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17) 24.08.2017



KapblopaTtop - lNepexopgHana peTtanb

441ET042 SC

(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 24.08.2017



KapblopaTtop - NepexogHana peTtanb

Ccbinka Kop apTukyna HaumeHoBaHue bo TexHuuyeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4308 120 0602 Kap6iopaTop LA-S221
2 4308 120 0600 Kap6iopaTop LA-S168 363523872 36.2011
3 1106 121 8701 BTynka
4 1108 129 1102 YnnoTtHeHune
5 9022 313 0740 BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS M4 x 25
6 1108 120 2300 MpoMeXXyTOoYHbIN hnaHeLl
7 9008 319 1350 BWHT C wecTunrpaHHom
ronoskon M6 x 25
8 1108 129 1110 YnnoTHeHune
9 1108 121 2200 Oxnaxkgawwmunm nncT
10 9220 260 0900 LLlecturpaHHas raika M6
11 4201 122 6500 WnaHr
12 4201 141 1900 ApanTep
13 9022 341 1270 BUHT Cc unnmHapunyeckon
rososkon IS-M6 x 14
14 1111 430 0210 BbiktovaTenb
15 4201 967 3500 LnTok
16 9211 260 1430 LLlecTurpaHHas ramnka
M12 x 0,75
17 4201 121 6600 Pblyar npusoaa
BO34YLUHOWM 3aC/IOHKWN
18 4308 448 1200 Kabenenepxatenb
19 9022 341 1270 BUHT Cc unnmHapmnyeckon
rosioskon IS-M6 x 14
(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 24.08.2017



Kap6blopatop LA-S168, LA-S221

441ET043 SC

(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 24.08.2017



Kap6blopaTtop LA-S168, LA-S221

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas
Ne uHcpopmMmauus
4308 120 0602 1 Kap6iopaTtop LA- 1-5,11-37
5221
4308 120 0600 1 Kap6iopaTop LA- 6 - 37 36.2011
S168
1 4308 122 1500 2 LLlanba
2 4308 122 6701 1 naBHbIN
peryampoBOYHbIN
BUHT
3 4308 122 6801 1 BUHT HacTponkn
obopoToB
X0JIOCTOro xofAa
4 4308 122 6200 1 YNOpHbIA BUHT
HaCTpONKKn
X0JI0CTOro xo4a
5 4308 120 8700 1 PerynnpoBoYHbIN
KnanaH
6 4201 129 2500 2 LWanba 363523872 36.2011
7 4308 122 6700 1 naBHbIN 363523872 36.2011
pPerysimpoBOYHbIN
BUHT
8 4308 122 6800 1 BUHT HacTponkun 363523872 36.2011
obopoToB
X0JIOCTOro xof4a
9 4201 122 6201 1 YMNOpPHbIA BUHT 363523872 36.2011
HaCTpONKun
X0JIOCTOro xofAa
10 4201 120 8702 1 PerynnpoBo4HbIN 363523872 36.2011
KnanaH
11 1120 122 3003 1 Mpy>xuHa
12 1122 122 3005 2 Mpy>xuHa
13 4201 122 1500 2 LWanba
14 4201 129 3001 2 YnnoTtHuTENbHOE
KOMbLLO
15 4201 121 1100 1 CTepXxeHb
KnanaHa
16 4126 121 5170 1 BnyckHas nrna
17 4201 121 5000 1 BnyckHom
pPeryimpoBOYHbIN
pblyar
18 4201 122 3001 1 Mpy>XnHa
19 4201 121 9200 1 Ocb
20 1120 122 6600 1 LnnnbKa
21 6503 129 0910 1 YnnoTHeHune
22 6503 121 4700 1 PerynunpoBo4Has
MembpaHa
23 4201 121 0500 1 Kopnyc Hacoca
24 1108 129 1100 1 YnnoTHeHune
(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21) 24.08.2017



Kap6blopatop LA-S168, LA-S221

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas

Ne uHpopmMmauus

25 1106 121 4803 1 Onadgpparma
Hacoca

26 4201 121 0400 1 BepxHsasa peTtanb

27 1108 122 7700 6 BUHT co cohepo-
LUNINHOPUYECKON
roJI0BKOM

28 6503 121 7810 1 CeTka unbTpa

29 6503 129 3010 1 YNNoTHUTEeNbHOEe
KONbLO

30 6503 121 0800 1 3anopHas
KpblLLKa

31 6503 122 7700 1 BuHT co ciepo-
LUWINHOPUYECKON
rOJI0BKOM

32 4201 122 9300 2 3aXxKum

33 4201 122 7702 3 BuHT co ciepo-
LUNNHOPUYECKON
roJI0BKOM

34 4308 121 3500 1 [OpoccenbHebin
pblyar

35 1139 122 7101 2 BuHT

36 4201 122 9200 1 Hanpasnswowunn
ancT

37 1108 120 7000 1 Pblvar
perynstopa

4201 007 1060 1 KoMmnnekT - 21, 22,24, 25
KapbtopaTopHble
netanun
(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 24.08.2017



Kap6iopatop HL-327

1
i (& =
8 8
/ I
19 3

(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23) 24.08.2017



Kap6iopatop HL-327

Ccobisika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 Kap6iopaTop HL-327D (C) 1-42
1 1106 121 5400 1 KnanaHHbIN XUKnep
2 6503 122 9410 1 nyxas npobka
3 1106 120 8801 1 KnanaH BNYCKHOW UI bl 4
4 6503 129 2500 1 YnnoTHeHue
5 1106 121 5000 1 BnyCKHOM peryamMpoBOYHbIA pblHar
6 1106 122 3005 1 Mpy>xunHa
7 1106 121 9200 1 Ocb
8 1110 122 7800 1 BUHT c nonynoTanHOM rosIoBKON
9 1108 129 1100 1 YnnoTtHeHne
10 1106 121 4803 1 Ownadpparma Hacoca
11 6503 129 0910 1 YnnoTHeHue
12 6503 121 4700 1 Perynuposo4Has membpaHa
13 6503 121 0500 1 MpomexxyTo4yHasa aetanb
14 6503 121 0400 1 BepxHsAsa geTanb
15 6503 122 7710 6 BUHT co chepo-unanHapNYeCcKon rosioBKOm
16 6503 121 7810 1 CeTKka cunbTpa
17 6503 129 3010 1 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
18 6503 121 0800 1 3anopHas KpblLWKa
19 6503 122 7700 1 BUHT co chepo-unanHapnNYeCcKon rosioBKOm
20 1108 120 7100 1 [OpoccenbHbIn Ban C pbl4arom
21 1108 122 3210 1 BuTas nsrnbHasa npy>xmHa
22 4201 121 3310 1 [OpoccenbHas 3ac/ioHKa
23 1106 122 7400 2 BUHT C NONyKpYriom ronoBKom
24 6503 121 2910 1 Bo3pywHas 3acioHKa
25 1110 122 4200 1 Wapwuk
26 1108 122 3001 1 Mpy>xunHa
27 1108 121 3001 1 MyckoBon Ban
28 6503 122 9300 2 3axunm
29 6503 122 8710 3 Mpy>XnHsLee KosbLO
30 6503 122 7720 3 BWHT co chepo-LnnMHAPNYECKON roJI0BKOM
31 4201 120 8300 1 [poccenbHbIN pblvar
32 1106 122 7201 2 BUHT C UMAMHAPNYECKON FONOBKOMN
33 1108 122 6800 2 BWHT HacTpokn 060pOTOB XOJIOCTOr0 X043 TakXe
[NaBHbIN perynpoBOYHbIA BUHT
34 1106 122 3000 2 Mpy>xunHa
35 1106 129 2300 2 YnnotHeHne
36 1106 129 3500 2 YNNOTHUTESIbHOE KOJIbLO
(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 24.08.2017



STIHL

Kap6iopatop HL-327

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyas
Ne
37 * 1106 129 3505 1 YNNoTHUTENbHOE KOJMbLO
38 * 6503 122 3020 1 Mpy>XnHa
39 * 4201 122 6200 1 YNOpPHbIA BUHT HAaCTPOMKKN XONOCTOro xoaa
40 * 4201 120 8703 1 PerynnmpoBoYHbIN KnanaH
41 * 1110 129 3000 1 YNAOTHUTENbHOE KOJIbLO
42 * 1106 182 5820 1 Hanpasnswowmnin nnct
43 * 1108 120 7000 1 Pblvar perynatopa
44 * 1106 122 8700 1 Mpy>XnHsLLee KonbLo
* 4201 007 1060 1 KomnnekT - KapbiopaTopHble feTtanu 9-12
45 * 6503 122 8000 1 LnnnbKa
(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 24.08.2017



Kopnyc ¢punbTpa - Bo3aywHbin punbTp

08 62013y

(1) BT 360

24.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26)



Kopnyc c¢ounbTpa - Bo3ayuwHbin punbtp

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 4201 140 2801 1 Kopnyc dunbTpa 2,3
2 1108 084 8000 1 MN30n9umMoHHasa nnacTmuHa
3 9441 065 1870 2 LnnnHapnyeckuin NpocevyHon WTudT C NOJYKPYrion
ronoBkonm 3 x 6
4 4308 967 1501 1 dupmeHHas Tabnnyka BT 360
5 4308 967 1500 1 dupmeHHas Tabnnyka BT 360
6 0000 974 1000 2 3aksiénka C NoayKpyrion rosoBkon 3 x 6
7 4201 148 1001 1 Wnuneka
8 9022 341 1310 3 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M6 x 18
9 9291 021 0140 1 Lanba 6,4
10 4201 141 2200 1 KoneHo
11 4201 121 8600 1 LWanba
12 9022 341 0960 2 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 12
13 4201 140 1802 1 LononHUTEeNbHbIN GUALTP
14 4201 141 0300 1 naBHbIN HUNLTP
15 4201 140 2200 1 dnaHey, 16, 17
16 9646 945 1050 1 Kpyrnoe ynnotHuTesnbHoe Koabuo 11 x 1,5
17 9645 945 5190 1 Kpyrnoe ynnoTHuTesibHoe KoJibLo 52 x 3
18 4201 140 1000 1 KpblwkKa punbTpa 19
19 4201 140 9301 1 Pe3bboBas npobka
20 4308 967 3502 1 YKa3aTesbHaa Tabnnyka
(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 24.08.2017



Mepepaya

(1) BT 360

441ET039 SC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28)

24.08.2017



Mepepaua

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4308 641 5300 1 Kopnyc - HWxHss 4acTb
2 9636 965 0370 1 YnnoTHUTEeNbHOE KOoNbLo 6 X 10
3 9041 216 1250 1 BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskom M6 x 10
4 9633 003 3940 1 CanbHuK 35 x 47 x 7
5 9503 0031710 1 PapvanbHbI WwWapukonoawmnnHuk 6006
6 4308 642 8600 1 PacrnopHas Tpybka
7 9503 003 1740 1 PagvanbHbI WapukonoawmnnHuk 6206
8 9456 621 5760 1 Mpy>XnHHOE CToMopHOe KoNbLo 62 X 2
9 9503 003 1140 1 PagvanbHbI WapukonoawmnnHnk 6205
10 0000 953 1012 4 Wnunbka
11 4308 642 3500 1 WnuHpens bypa
12 4301 642 4300 1 HaTsa>xHon 6onT
13 0000 958 6500 1 Wanba
14 4301 640 4100 1 3a)XKMMHOE KOJbLLO 15, 16
15 9380 620 2570 1 3axXuMHoM WTnUTT 5 x 12
16 9380 620 3630 1 3axxuMHon WTnudTT 8 X 12
17 0000 997 0601 1 Ha>knMHasa npy>xXnHa
18 4301 642 4500 1 dukcaTop
19 9461 620 2900 1 Mpy>XnHHOE CToMopHOe KonbLo 65
20 4308 642 0700 1 Bepnomas 3Bé3n04Ka
21 9455 621 3110 1 Mpy>XnHHOe cTonopHoe KonbLo 28 x 1,5
22 4308 642 2010 1 COBOEeHHas WecTepHSA NPOMEXyTO4YHOro Bajia
23 0000 985 5805 1 Mpy>XMHHOE CTONOPHOE KOJIbLLO
24 0000 993 2905 4 KoMnnekT uronb4aTtbiX poankos 14 x 19 x 13
25 0000 963 1840 1 BTynka
26 0000 958 1410 1 LWanba
27 4308 642 2501 1 Ban-wecTtepHs
28 4308 642 2000 1 COBOEeHHas WecTepHSA NPOMEXyTO4YHOro Baja
29 0000 958 1208 1 LWanba
30 4308 649 0300 1 YnnotHeHne
31 4308 641 5200 1 Kopnyc - BepxHsas 4acTb
32 9503 003 5210 2 PagvanbHbI WapukonoawmnnHmnk 6301
33 9639 003 2210 1 CanbHnk 20 x 30 x 5
34 4308 642 8200 1 Konbuo
35 9371 470 3700 2 UnnnHgpuyeckun wtudT 8 x 24
36 9321 630 0140 4 MpyxunHswee KonbLo A6
37 9210 319 0900 4 LLlecturpaHHas ranka M6
38 9291 021 0140 8 LWanba 6,4
(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 24.08.2017



STIHL

Mepepaua
Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouasn
Ne
39 9016 319 1350 4 BWHT € wecTurpaHHom ronoskom M6 x 25
40 9636 965 1960 1 YNnoTHMUTEeNbHOE KosbLo 18 x 24
41 9151 794 1760 1 Pe3bboBasi npobka M18 x 1,5
(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 24.08.2017



Hecywasa pama

441ET040 SC

(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31) 24.08.2017



Hecywasa pama

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas
Ne uHpopmMmauus
4308 790 1800 1 Hecyuwas pama 1-5,9

1 4308 790 1702 2 TpybyaTasn
pyKoATKa

2 4308 790 1601 2 MpOMeXXyTOYHbIN
3N1eMeHT

3 4308 951 0800 8 BuHT C
LecTUrpaHHom
ron0BKOMN

4 4308 791 2101 4 CtonopHas
ckoba

5 0000 960 0200 1 Tabnuyka c npen
ynpeauTenbHom
Hagnuceo BT

6 4308 180 1101 1 Tpoc 7
ynpasfieHuns
hpoccenbHon
3aCJIOHKOMN

7 4308 182 8800 2 3arnopHas
BTYJIK@

8 0000 997 0530 1 Ha>xnuMHas
Mpy>XnHa

9 0751 010 7056 5 BaHpgax ny4ka
kabenen

10 * 0000967 3703 1 Tabnnyka c npen 363523872 36.2011
ynpeanTensHomn
Hagnuceio BT

11 * 4308 967 3502 1 YKa3saTenbHas 363523872 36.2011
Tabnnyka USA

* 4308 790 1805 1 Hecyuwias pama 9,10,12-15, 363523872 36.2011

(9] 27

12 * 4308 790 1705 2 Tpy64yaTas 363523872 36.2011
pyKosiTKa

13 * 4308 790 1605 2 MpoMexyTo4yHbin 10 363523872 36.2011
3nemeHT USA

14 * 4308 951 0800 8 BUHT C 363523872 36.2011
LecTmrpaHHom
roJIoBKOWN

15 * 4308 791 2101 4 CtonopHas 363523872 36.2011
ckoba

16 * 4308 790 1700 2 TpybyaTasn
pyKosiTKa

17 * 4308 790 1600 2 MpOMeXXyTO4YHbIN
3N1eMeHT

18 * 4308 790 7500 4 BUHT C
3aKpyTKoOM

19 * 4308 791 8400 4 Konbuo

20 * 9291 021 0180 8 Lanba 8,4

21 * 9008 3191780 4 BUHT C
LecTurpaHHom
rosioskon M8 x

(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32) 24.08.2017



Hecywasa pama

STIHL

Ccblnka Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauus
16
22 4308 180 0703 1 PerynupoBo4yHbin 23 - 25
pblyar
23 9063 319 1440 1 BWHT ¢ noTanHom
ronoeskon M6 x
55
24 9214 320 0900 1 KoHTpranka M6
25 9291 021 0140 1 Lanba 6,4
26 * 9321 630 0140 1 MpyxuHswee
KonbLuo A6
27 * 4308 967 4000 1 Tabnndka c npeg 36.2011
ynpeanTensHom
Haanuceto BT
(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 24.08.2017



CTONOpPHbLIN pblyar

(1) BT 360

441ET041 SC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34)

24.08.2017



CTONOpPHbLbIN pbl4ar

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 9470 435 0540 1 Mpu3maTuyeckan wnoHka 4 x 4 x 14
P 9455 621 3110 1 Mpy>XWHHOEe cTonopHoe KosbLo 28 x 1,5
3 4308 162 3201 1 MoBoaok
4 9455 621 1130 1 Mpy>XWHHOE CTOMopHoe KosbLo 12 x 1
5 4104 162 3100 1 CoegnHuTenbHbI anemeHT 0.404"
6 4308 640 2802 1 MpomexxyTo4yHasa aeTanb 7,8
7 9007 319 1420 2 BWHT C wecTurpaHHom rososkon M6 x 45
8 9291 021 0140 2 LWanba 6,4
9 4308 641 3500 1 BWHT C WwecTnrpaHHoOn rosioBKomn
10 9485 648 0810 1 TapenbyaTasa npy>xuHa 20 x 8,2 x 0,9
11 4308 640 7900 1 CTOMNOpHbIN pblYar
12 9214 320 0900 1 KoHTpranka M6
13 4308 640 7210 1 3awmTHoe npucnocobneHne
14 9291 021 0200 1 LWanba 10,5
15 9008 319 2430 1 BWHT ¢ wecTurpaHHon rososkon M10 x 35
16 4302 791 8600 2 Ha)xumHasa oetanb
17 9007 319 2510 4 BWHT ¢ wecTurpaHHon rososkon M10 x 75
18 9291 021 0200 4 LWanba 10,5
19 9321 630 0200 4 MpyxunHswee konbLo 10
20 9210 260 1300 4 LLlecTurpaHHas ranka M10
21 * 9033 346 1400 2 BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskon M6 x 40
(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35) 24.08.2017



BypoOBOM MHCTPYMEHT

<}
N7
/1 ,2,3,4,5,6,7

SR

14,15,16,17,18,19
N
®. 20,21

24,25

(1) BT 360

441ET000 SC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36)

24.08.2017



BypoOBOM MHCTPYMEHT

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas

Ne

1 4400 000 4209 1 Mo4yBeHHbIN 6yp, @ 90 MM 8,10, 11, 13,
20, 22, 24, 26

2 4400 000 4212 1 MoyBeHHbIN Byp, @ 120 MM 8,10, 11, 14,
20, 22, 24, 26

3 4400 000 4215 1 Mo4yBeHHbIN Byp, @ 150 MM 8, 10, 11, 15,
20, 22, 24, 26

4 4400 000 4220 1 Mo4BeHHbIN 6yp, @ 200 MM 8, 10, 11, 16,
20, 22, 24, 26

5 4400 000 4225 1 MoyBeHHbIN Byp, @ 250 MM 9,10, 12,17,
20, 22, 24, 26

6 4400 000 4228 1 Mo4yBeHHbIN Byp, @ 280 MM 9,10, 12, 18,
20, 22, 24, 26

7 4400 000 4235 1 Mo4BeHHbIN 6yp, @ 350 MM 9,10, 12, 19,
21, 23, 25, 26

8 4401 682 1000 1 KoHueBas YacTb wtaHru, @ 90 - 200 mm

9 4401 682 1010 1 KoHueBas 4acTb WTaHru, @ 250 - 350 mm

10 4401 682 1100 1 MoBonok

11 4401 682 1700 1 Mpobka, @ 90 - 200 MM

12 4401 682 1705 1 Mpobka, @ 250 - 350 MM

13 4402 682 3100 1 Hox, @ 90 MM

14 4402 682 3105 1 Hox, @ 120 mMm

15 4402 682 3110 1 Hox, @ 150 mm

16 4402 682 3120 1 Hox, @ 200 MM

17 4402 682 3130 1 Hox, @ 250 mm

18 4402 682 3135 1 Hox, @ 280 MM

19 4402 682 3140 1 Hox, @ 350 Mm

20 9291 021 0180 1 LWanba 8,4 @ 90 - 280

21 9291 021 0200 2 LWanba 10,5 @ 350

22 9057 068 1830 2 BWHT c noTanHon ronoskon M8 x 25 @ 90 - 280

23 9057 068 2390 2 BWHT c noTanHon ronoskon M10 x 25 @ 350

24 9210 260 1100 2 LLlecTurpaHHas ranka M8

25 9210 260 1300 2 LLlecTurpaHHas ranka M10

26 4401 680 3300 1 MopgpesaTtensb

(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37) 24.08.2017



BypoOBOM MHCTPYMEHT

441ETO16 LA

(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38) 24.08.2017



BypoOBOM MHCTPYMEHT

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 4470 000 4205 1 YanunHutenb wtaHrn 500 mm 3-6
2 4470 000 4210 1 YanunHutenb wtanrn 1000 mm 3-6
3 4401 682 1010 1 KoHueBas 4acTb WwTaHrm, @ 250 - 350 mum
4 4401 682 1100 1 MoBoaok
5 4406 682 1310 1 MydTa
6 0000 951 6200 3 PesbboBas wnuabka M12
7 4440 000 4200 1 fiMKoOKoMnaTenb Ans pacTeHun 4,8
4 4401 682 1100 1 MoBoaok
8 4401 682 1000 1 KoHueBas 4acTb wtaHrm, @ 90 - 200 MM
9 4445 000 4235 1 YepBAYHbIN AMKOKOMaTesb Ana pacteHnn, @ 350 mm 3,4,10,11
3 4401 682 1010 1 KoHueBas 4acTb wTaHrm, @ 250 - 350 mum
4 4401 682 1100 1 MoBoaok
10 4401 682 1705 1 Mpobka, @ 250 - 350 mm
11 4401 680 3300 1 MopopesaTennb
(1) BT 360
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39) 24.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

(1) BT 360

441ETO17 LA

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40)

24.08.2017



STIHL

UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne

4308 890 1400 1 KomnnekT - UHCTpyMeHT 1-7
1 0000 891 0810 1 WHCcTpyMeHTanbHasa cyMka
P 1111 890 3400 1 KOMOMHNPOBaHHbIV FaeyHbIN K104
3 0811 012 1152 1 Knioy 8 x 10
4 0812 012 1119 1 Kntoy 13 x 17

0812 260 1008 1 OTeépTka 5
6 0812 370 1000 1 OTBépTka T27 x 120 x 70
7 5910 890 2305 1 OTBepTKa

1 CneumnanbHble NPUHaANEXHOCTHY:
1108 007 1050 1 Habop ynnoTHeHun (A)
0751 010 1110 1 Mposoa 10 m
(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (41) 24.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

441ET045 SC

(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (42) 24.08.2017



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

CcbsiKa K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHne arperata Homep (D)

(1) BT 360

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (43) 24.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	BT 360
	Картер
	Цилиндр - Шумоглушитель
	Mуфта - Всасывающая головка
	Пусковое устройство
	Система зажигания, Выключатель останова
	Карбюратор - Переходная деталь
	Карбюратор LA-S168, LA-S221
	Карбюратор HL-327
	Корпус фильтра - Воздушный фильтр
	Передача
	Несущая рама
	Стопорный рычаг
	Буровой инструмент
	Буровой инструмент
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата


